



Scottin vuosi Klaukkalassa

Scott Davies vietti vuoden 2001 Klaukkalassa Rotaryjärjestön vaihto-oppilaana. Hän palasi kotimaahansa helmikuussa 2002. Rataslehti haastatteli Scottia.

Scott, mistä olet kotoisin?

Olen Australiasta, Victorian Portlandista.

Kuinka pärjäilit Klaukkalassa?

Klaukkalassa on ollut tosi hienoa asua. Olen viettänyt täällä monia hienoja hetkiä ystäväni kanssa ja tulen kaipaamaan niitä paljon.

Mikä yllätti sinua eniten Suomessa?

Ehkä ihmisten ujous, mutta ennen kaikkea ihmisten halu puhua kanssasi, kunhan olit ensin tehnyt keskustelu-aloitteen.

Rotary-järjestön vaihto-oppilaana sinulla on ollut kolme isäntäperhettä, 4 kk kussakin. Miltä on tuntunut asua kolmessa isäntäperheessä yhden sijasta?

Mielestäni se tekee vaihto-oppilasvuodesta mielenkiintoisemman. Luulen, että jos minulla ei olisi ollut kolmea isäntäperhettä, en olisi voi-

nut käydä niin monessa paikassa maaseudulta kaupunkiin kuin nyt kävin.

Mikä oli jännittävintä kokemustasi Suomessa?

Ei ole mahdollista nimetä vain yhtä tapahtumaa, kun koko vuosi oli täynnä uusia ja jännittäviä asioita.

Minkä tulet muistamaan Suomesta yli muiden asioiden?

Kalkista minulle sattuneista lukuisista mukavista asioista päällimmäisenä tulee varmasti pysymään useat ystävät, joihin olen täällä tutustunut. Heitä en tule unohtamaan koskaan.

Mikä oli epämiellyttävintä tilanteesi Klaukkalassa?

Menin bussilla kotiin Lep-sämään ystäväni kanssa ja puhuimme englantia keskenämme. Se tuntui vaivaavan bussissa ollutta pikkupoikaa, sillä hän heitti meitä avainnippula ja yritti sylkeä päällemme.

Mitä pidit talvesta?

Talvi oli tosi hienoa aikaa ja se antoi minulle maanpuh- suuden kokeilla ihan uusia asioita, kuten lumilautailua ja luistelua, jotka veivätkin suurimman osan ajastani.

Millaisia ovat talvi ja kesä kotonasi Australiassa?

Talvella on suurin piirtein + 10 astetta, mutta kovin tuulista ja kylmää. Kesällä on tosi kuumaa ja kuivaa, kuumimmillaan + 48 astetta.

Miten suomalaiset eroavat australialaisista?

Suomalaiset ovat hiljaisempia ja ujompia, kun taas australialaiset ovat melko äänekkäitä ja yleensä innokkaita tapaamaan paljon ihmisiä.

Millainen on suomenkieleesi?

Huh huh. En oikein osaa puhua suomea, mutta oppisin kait, jos yrittäisin paremmin. Jos keskityn, niin ymmärrän suomea varsin hyvin.

Raimo Seppälä



Scott ja vuoden aikana vaihdetut pinssit.

Kiinnostaako tuulahdus kaukaisilta mailta?

Ryhtyisitkö isäntäperheeksi vaihto-oppilaalle?

Klaukkalassa on yleensä yksi ulkomainen nuori vuosittain Rotary-järjestön vaihto-oppilaana. Hän tulee useimmiten jostakin kaukaisesta englanninkielisestä maasta, kuten Etelä-Afrikasta, Kanadasta, USA:sta, Australiasta tai Uudesta-Seelannista.

Vaihto-oppilas asuu vuoden aikana kolmessa isäntäperheessä, 4 kk kussakin. Tarkoituksena on, että näin nuori näkee suomalaista elämää laajemmin kuin asumalla koko vuoden yhdessä perheessä. Myös isäntäperheille neljän kuukauden jakso sopii usein paremmin kuin kokonainen vuosi.

Eläminen uuden perheenjäsenen kanssa on mielenkiintoista ja antoisaa. Kulttuurien kohtaaminen avaa silmiä monessa asiassa ja samalla perheen englanninkielen taito kehenee kummasti.

Jos isäntäperheenä toimiminen kiinnostaa, saat lisätietoja Klaukkalan Rotary-klubin nuorisovaihtoasiamieheltä Raimo Seppälältä, raimo.seppala@nic.fi tai puh 879 8303.



Scott vanhojenpäivänä.